

Artikel	Zutaten	Allergene	Zusatz
GRIEBBREI	Weichweizen, Zucker, Milch	Milch - & Erzeugnisse	Früchte
Ung. Gulasch	Trinkwasser, Zwiebel, Rapsöl, Schwein/ Rind , Karotten, Porree, Paprika, Sojasauce, Rotwein (Sulfite), Weizenmehl, Paprika, Zitrone, SALZ, Zucker, Pfeffer,	SULFITE, SOJA, WEIZEN	Pasta
Veganer Erbsentopf	Trinkwasser, Zwiebel, Karotten, Lauch, Kartoffel, Salz, Pfeffer, Zucker, Majoran, Liebstöckel, Piment, Rauchsatz	-	Kräuter
Kreolischer Hähnchentopf	Trinkwasser, Rapsöl, Zwiebel, Knoblauch, Hähnchenbrust, Paprika, Staudensellerie, Karotten, Tomaten, Reis, Salz, Pfeffer, Zucker, Zitrone, Curry, Paprika, 32% Kristall-Natursatz, Paprika, Knoblauch, Koriander, Chili, Kreuzkümmel, Piment, Paprikagranulat, Pfeffer, Oregano, Maltodextrin, Kardamom, geräuchertes Salz (Salz, Rauch), Thymian, Aroma, Ingwer, Fenchel.	Soja,	
Nudeleintopf mit Gemüse	Trinkwasser, Rapsöl, Zwiebel, Karotten, Porree, Kohlrabi, Sellerie, Majoran, Salz, Pfeffer, Zucker		Pasta & Kräuter
Wurstgulasch			